
— 247 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 4

Realizacja inwestycji na przedmiotowych terenach po³o¿o-
nych na terenie gminy Golina, bêdzie finansowana z
bud¿etu miasta i gminy Golina z dopuszczeniem porozu-
mieñ finansowych zawartych z innymi podmiotami, zgod-
nie z obowi¹zuj¹cymi przepisami, m.in. ustaw¹ z dnia 30
czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 r.
Nr 249, poz. 2104 ze zm.) oraz z ustaw¹ z dnia 16 grudnia
2005 r. o finansowaniu infrastruktury transportu drogowe-
go (Dz.U. Nr 267, poz. 2251), a tak¿e ustaw¹ z dnia 28 lipca

Poz. 64, 65

2005 r. o partnerstwie publiczno-prywatnym (Dz.U. z 2005
r. Nr 169, poz. 1420 ze zm.).

Finansowanie inwestycji infrastrukturalnych zwi¹zanych z
zaopatrzeniem terenu objêtego planem w energiê elektryczn¹
bêdzie realizowane ze �rodków finansowych przedsiêbior-
stwa energetycznego posiadaj¹cego wymagan¹ koncesjê oraz
na podstawie umów z zainteresowanymi odbiorcami energii
na warunkach okre�lonych przez gestorów sieci.

65

UCHWA£A Nr XXVIII/148/2008 RADY MIEJSKIEJ W GOLINIE

z dnia 11 grudnia 2008 r.

w sprawie: ustalenia górnych stawek op³at za us³ugi w zakresie usuwania odpadów komunalnych
oraz opró¿niania zbiorników bezodp³ywowych na terenie gminy Golina

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 i 42
ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie gminnym
(tekst jednolity Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z pó�niej-
szymi zmianami) oraz art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13 wrze�nia
1996 roku o utrzymaniu czysto�ci i porz¹dku w gminach
(Dz.U. z 2005 r. Nr 236 poz. 2008 z pó�niejszymi zmianami) w
zwi¹zku z art. 4 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce
komunalnej (Dz.U. Nr 9, poz. 43 z 1997 r. ze zmianami), Rada
Miejska w Golinie, uchwala co nastêpuje:

§1. Ustala siê wysoko�æ górnych stawek op³at ponoszo-
nych przez w³a�cicieli nieruchomo�ci za us³ugi w zakresie
usuwania odpadów komunalnych i nieczysto�ci p³ynnych,
�wiadczonych przez podmioty posiadaj¹ce zezwolenie na
�wiadczenie tych us³ug w wysoko�ci:

1) wywóz nieczysto�ci sta³ych z pojemnika 120 l - 12,00 z³

2) wywóz nieczysto�ci sta³ych od pojemnika 240 l - 20,00 z³

3) wywóz nieczysto�ci sta³ych od kontenera 1100 l - 55,00 z³

4) wywóz nieczysto�ci sta³ych od podmiotów prowadz¹cych
dzia³alno�æ gospodarcz¹ za 1 m3 - 70,00 z³

5) odbiór i transport nieczysto�ci p³ynnych ze zbiorników
bezodp³ywowych za 1 m3 - 16,00 z³

§2. Przedstawione op³aty o których mowa w §1 zawieraj¹
podatek VAT wg obowi¹zuj¹cych przepisów.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Goli-
ny.

§4. 1. Traci moc uchwa³a Nr XVIII/88/2007 Rady Miejskiej
w Golinie z dnia 27 grudnia 2007 roku opublikowana w
Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopolskiego Nr 24
z dnia 3 marca 2008 r.

2. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

3. Uchwa³a podlega og³oszeniu na terenie miasta i gminy
w sposób zwyczajowo przyjêty.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(-) Lech Kwiatkowski


